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3ATBEP/UKEHO
Hakas MinicTepcTBa OCBITH 1 HAyKH YKpainu
21 yeprusa 2023 poky Ne 775
(y peaakuii Hakasy MIHICTCPCTBA OCBITH 1 HayKH YKpaiHu Bl
05 rtpaeus 2025 poky Ne 683)
®opma Ne H-1.03.1

Komynanbuuii 3aknaa Buwol ocsiti JIbBiBCbKO1 00/1acHOT paau

{ HAHMCIYBAIINA 34K/Ia1V OCBITH]

"JIbBIBCLKA MeaMuHa axkajaemis imenl Auapes Kpynuncbkoro"

HAKA3

JlbBIB

(HaceneHun NYHKT)

B «04» cepnins 2025 poky NeO1-06/273H

ITpo 3apaxyBaHus HAa HABYAHHSA

Ha nijgctari [Mparun npuitomy 10 KoMyHanbHMi 3aK1a1 BUILOT 0cBiTH JIBBIBCLKOT
obnacuoi paau "JIsBIBCbKAa MenHyHa akaneMis iMeHi AHapes Kpynuacbkoro™ y 2025 poui
Ta plIEHHA NpHHMaLHOT KoMicii Bi «04» ceprins 2025 poky, nporokoaNe27,

HAKA3VYIO:

3apaxysartu 3 «(01» Bepecns 2025 poKy CTyACHTAMH NEPUIOTO POKY HABYAHHA OUHOT
AeHHOT GopmMu 3100y TTH OCBITH 3a CNCIIANTBHOCTAMM (CleUiani3aisaMu) 3a KOWTH
piznunnx 1a/abo PHIANYHNX OCIO 3TITHO 3 10 1aTKOM.

Honarok: Ha 5 apk.
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3ATBEP/IKEHO

Haka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH YKpaiHu

21 gepBus 2023 poxy N 775

(y penakiii Haka3zy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH

VYkpainu Big 05 tpaBus 2025 poky Ne 683)

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 Haka3y Mpo 3apaxyBaHHsS HA HABYaHHS

KomyHanpHuUi 3aKman BUIIOL
ociTH JIbBIBCHKOT 00ACHOT pajn

Jonatok o Haka3y Bix «04» cepmas 2025 poky
Obnacna pana "JIbBiBCbKa MEANYHA aKaJeMis Ne 01-06/273H
imeHi Aanpes Kpynuacekoro"
KOIITH
3p. 10M GbizmaHIX
I5 MencectpuHcTBO KomyHnanbHa ®daxoBuit Monoamnii GakanaBp Jenna 30%6 202'9 Ta/abo
I OpUIMYHA
X ocib
Q . o
8 . 5 pik Ta HOMepH cepTHdikaTiB 5
% = HOMep, cepisl, 1aTa BUa4i Ta THUII HaLiOHAJILHOTO t=]
E W &%: o GaTbKoBi (3a JIOKYMEHTA PO OCBITHIN MYJIBTAIPEAMETHOTO TECTY / Ha3Ba CIeIiaIi3amii, ’E
: ; E‘é MPi3BHIIIC BJIacHE iM'st f Ha;;}i( BTi) (ocBiTHBO-KBaITi(hiKAIIHHII) €IMHOTO BCTYIHOTO icriuTy / OCBITHIX TIPOTpaM B i
Z g S = ¢ PIBEHB/CTYIIHb, HA OCHOBI SIKOTO | €IUHOTO (PAXOBOTO BCTYIHOTO MEKax CIeNialbHOCTI 2
o 08 BiZIOyBa€THCS BCTYII BUNIPOOYBaHHS / €IMHOTO g
< - g BCTYITHOI'O BUMPOOYBaHHS =
=
55624710 BK 06.06.2025 CectpuHchka cripasa | 117,000
1 14727087| 1438878 |Awntinos IBan SApocnaBoBry  |CBimOITBO PO 3A00YTTA
0a30B0i CepeTHBOT OCBITH
55732150 BK 20.06.2025 Cectpuncbka cripasa | 103,000
2 14634364| 1438878 |bapuak Jlimis AHppiiBHa CBiZIonTBO MPO 300y TTS
0a30B0i cepeIHbOT OCBITH
55614094 BK 10.06.2025 CectpuHchka cripasa | 116,000
3 14623132| 1438878 |bnbox Spuna SIpocnaBiBHa CBizonTBo Mpo 3100yTTS
06a30B01 cepeIHHOT OCBITH
55650343 BK 16.06.2025 Cectpunchka crpasa | 126,000
4 14730960| 1438878 |Bokano Oxcana IBaniBHa CaigouTso mpo 3100y TTs
0a30B0i cepeTHBOT OCBITH




14738963

1438878

bpuu

Coist

Bonoaumupisaa

55618901 BK 27.06.2025
CainonrBo 1mpo 3100yTTSA
0a30B0i CepeTHLOT OCBITH

CecTpHHCBHKa CTIpaBa

104,000

14665569

1438878

Baranka

Hapuna

BacuiiBaa

55630766 BK 17.06.2025
CainonrBo mmpo 3100yTTS
0a30B0i cepeIHbOT OCBITH

CecTpHHCBKa CcTIpaBa

124,000

14682279

1438878

Bayx

Ipuna

Bacwuisaa

55620880 BK 12.06.2025
CBimonTBo mpo 3700y TTs
6a30B01 cepeIHHOT OCBITH

CecTpuHCHKa CIIpaBa

109,000

14765475

1438878

Boponenko

Amnacracis

MuxkonaiBHa

55625882 BK 20.06.2025
CaigouTso mpo 3100y TTs
0a30B0i cepeTHBOI OCBITH

CecTpuHCHKa CIIpaBa

107,000

14753337

1438878

T'mxen

Anacracis

OuteriBHa

55620083 BK 30.06.2025
CainonrBo 1mpo 3100yTTSA
0a30B0i CepeTHLOT OCBITH

CecTpHHCBHKa CTIpaBa

126,000

10

14655320

1438878

I'puHunIIMH

Beponika

PomaniBaa

55614124 BK 10.06.2025
CBinonTBo mpo 3100yTTs
06a30B01 cepeIHHOT OCBITH

CeCTpHHCLKa CIipaBa

129,000

11

14673383

1438878

JaBumyka

Mapis

OnexciiBHa

55621275 BK 20.06.2025
CBizonTBo mpo 3700y TTs
06a30B01 cepeIHHOT OCBITH

CecTpuHCHKa CIIpaBa

108,000

12

14677438

1438878

Janumrox

Anacracis

AHnpiiBHA

55633128 BK 13.06.2025
CaimonrBo 1mpo 3100y TTSA
0a30B0i CepeTHLOT OCBITH

CecTprHCHKa CIIpaBa

110,000

13

14657661

1438878

Hemyc

Marnanuna

BacwiiBaa

55639173 BK 10.06.2025
CainonrBo 1mpo 3100yTTS
0a30B0i CepeTHLOT OCBITH

CecTpHHCBKa CTIpaBa

117,000

14

14669683

1438878

[3epun

Mapis

BacuiiBHa

52765372 BK 15.06.2021
CBinonTBo mpo 3100yTTs
06a30B01 cepeIHHOT OCBITH

CeCTpHHCLKa CIipaBa

105,000

15

14669811

1438878

Hpo3n

Jiana

PomaniBua

55628506 BK 12.06.2025
CBimonTBO mpo 3700y TTs
0a30B0i cepeTHBO1 OCBITH

CecTpuHCHKa CIIpaBa

125,000

16

14669246

1438878

Inmrama

AnHHa

BikropiBHa

55648806 BK 16.06.2025
CaimonrBo 1mpo 3100yTTA
0a30B0i CepeTHBOT OCBITH

CecTprHCHKa CIIpaBa

104,000




17

14628729

1438878

KanycTtunceka

Bapsapa

BceBonoaisaa

55627967 BK 16.06.2025
CainonrBo 1mpo 3100yTTSA
0a30B0i CepeTHLOT OCBITH

CecTpHHCBHKa CTIpaBa

109,000

18

14675616

1438878

Kuuma

Kamina

[MerpiBHa

55633278 BK 13.06.2025
CainonrBo mmpo 3100yTTS
0a30B0i cepeIHbOT OCBITH

CecTpHHCBKa CcTIpaBa

104,000

19

14661370

1438878

Kimroc

Karepuna

CremaHiBHa

55633145 BK 13.06.2025
CBimonTBo mpo 3700y TTs
6a30B01 cepeIHHOT OCBITH

CecTpuHCHKa CIIpaBa

141,000

20

14732855

1438878

Kosamns

Omis

PomaniBaa

55634182 BK 17.06.2025
CaigouTso mpo 3100y TTs
0a30B0i cepeTHBOI OCBITH

CecTpuHCHKa CIIpaBa

116,000

21

14646532

1438878

Konamesnu

Anacracis

AHppiiBHA

55613122 BK 10.06.2025
CainonrBo 1mpo 3100yTTSA
0a30B0i CepeTHLOT OCBITH

CecTpHHCBHKa CTIpaBa

111,000

22

14643187

1438878

KpykiBcbka

Anna-Mapis

BacuiiBHa

55645753 BK 16.06.2025
CBinonTBo mpo 3100yTTs
06a30B01 cepeIHHOT OCBITH

CeCTpHHCLKa CIipaBa

123,000

23

14660782

1438878

Kynapux

Vnsana

OnekcaHapiBHa

54910551 PB 14.06.2024
CBizonTBo mpo 3700y TTs
06a30B01 cepeIHHOT OCBITH

CecTpuHCHKa CIIpaBa

116,000

24

14663926

1438878

KypHnikos

Hixkira

BsyecmaBoBuy

55610407 BK 23.06.2025
CaimonrBo 1mpo 3100y TTSA
0a30B0i CepeTHLOT OCBITH

CecTprHCHKa CIIpaBa

110,000

25

14707750

1438878

Kyuepena

Coist

IBaniBHa

55626333 BK 23.06.2025
CainonrBo 1mpo 3100yTTS
0a30B0i CepeTHLOT OCBITH

CecTpHHCBKa CTIpaBa

107,000

26

14739371

1438878

Jlykau

Map'stHa

MuxaitliBHa

55613631 BK 20.06.2025
CBinonTBo mpo 3100yTTs
06a30B01 cepeIHHOT OCBITH

CeCTpHHCLKa CIipaBa

110,000

27

14769640

1438878

Mipwuiio

Bikropist

BirtaniiBaa

55633241 BK 13.06.2025
CBimonTBO mpo 3700y TTs
0a30B0i cepeTHBO1 OCBITH

CecTpuHCHKa CIIpaBa

112,000

28

14738028

1438878

Munm

Bikropis

PomaniBaa

55615620 BK 23.06.2025
CaimonrBo 1mpo 3100yTTA
0a30B0i CepeTHBOT OCBITH

CecTprHCHKa CIIpaBa

111,000




29

14654186

1438878

Myxoin

Aunina

BikropiBHa

55253878 TM 14.06.2025
CainonrBo 1mpo 3100yTTSA
0a30B0i CepeTHLOT OCBITH

CecTpHHCBHKa CTIpaBa

102,000

30

14673346

1438878

Huuax

TOmnis

PycnaniBua

55640373 BK 16.06.2025
CainonrBo mmpo 3100yTTS
0a30B0i cepeIHbOT OCBITH

CecTpHHCBKa CcTIpaBa

126,000

31

14732384

1438878

TTapunmusa

Haramnis

PycnaniBHa

55626441 BK 13.06.2025
CBimonTBo mpo 3700y TTs
6a30B01 cepeIHHOT OCBITH

CecTpuHCHKa CIIpaBa

116,000

32

14655886

1438878

[Tityx

Amnacracis

AHppiiBHa

55619659 BK 27.06.2025
CaigouTso mpo 3100y TTs
0a30B0i cepeTHBOI OCBITH

CecTpuHCHKa CIIpaBa

105,000

33

14712610

1438878

PomsuHCcEKA

Onena

TapaciBHa

55617957 BK 20.06.2025
CainonrBo 1mpo 3100yTTSA
0a30B0i CepeTHLOT OCBITH

CecTpHHCBHKa CTIpaBa

107,000

14646730

1438878

Pyxuno

IBanHa

IOpiiBHa

55649186 BK 27.06.2025
CBinonTBo mpo 3100yTTs
06a30B01 cepeIHHOT OCBITH

CeCTpHHCLKa CIipaBa

120,000

35

14616983

1438878

CaBiuk

Coois

Bonoanmupisua

55636196 BK 13.06.2025
CBizonTBo mpo 3700y TTs
06a30B01 cepeIHHOT OCBITH

CecTpuHCHKa CIIpaBa

109,000

36

14696127

1438878

CapabyH

Ocran

Onerosuy

55632675 BK 13.06.2025
CaimonrBo 1mpo 3100y TTSA
0a30B0i CepeTHLOT OCBITH

CecTprHCHKa CIIpaBa

116,000

37

14646883

1438878

CBicTeNnbHALIbKA

Coist

®denopisHa

55613504 BK 12.06.2025
CainonrBo 1mpo 3100yTTS
0a30B0i CepeTHLOT OCBITH

CecTpHHCBKa CTIpaBa

103,000

38

14647515

1438878

CeMKoO

Jiana

CepriiBHa

55622529 BK 13.06.2025
CBinonTBo mpo 3100yTTs
06a30B01 cepeIHHOT OCBITH

CeCTpHHCLKa CIipaBa

105,000

39

14628645

1438878

Cranuisk

Amnacracis

MuxaiiniBHa

55647136 BK 12.06.2025
CBimonTBO mpo 3700y TTs
0a30B0i cepeTHBO1 OCBITH

CecTpuHCHKa CIIpaBa

106,000

14620020

1438878

Tapactok

Bikropis

Borpanisaa

55633264 BK 13.06.2025
CaimonrBo 1mpo 3100yTTA
0a30B0i CepeTHBOT OCBITH

CecTprHCHKa CIIpaBa

113,000




41

14641073

1438878

Tomos

CemeH

BiramitoBuu

55622857 BK 13.06.2025
CainonrBo 1mpo 3100yTTSA
0a30B0i CepeTHLOT OCBITH

CecTpHHCBHKa CTIpaBa

125,000

42

14677474

1438878

dinp

Codist

BacuiiBaa

55630897 BK 20.06.2025
CainonrBo mmpo 3100yTTS
0a30B0i cepeIHbOT OCBITH

CecTpHHCBKa CcTIpaBa

105,000

14672764

1438878

®dina

Xpuctuna

Borpganisaa

55640237 BK 16.06.2025
CBimonTBo mpo 3700y TTs
6a30B01 cepeIHHOT OCBITH

CecTpuHCHKa CIIpaBa

102,000

14683094

1438878

XMI1Ib

Inna

Bacwuiisaa

55634287 BK 13.06.2025
CaigouTso mpo 3100y TTs
0a30B0i cepeTHBOI OCBITH

CecTpuHCHKa CIIpaBa

117,000

45

14636080

1438878

Iumbansax

Vnsana

TapaciBHa

55641912 BK 16.06.2025
CainonrBo 1mpo 3100yTTSA
0a30B0i CepeTHLOT OCBITH

CecTpHHCBHKa CTIpaBa

109,000

46

14659199

1438878

Yomnko

Mapis

MuxaitsliBHa

55631512 BK 13.06.2025
CBinonTBo mpo 3100yTTs
06a30B01 cepeIHHOT OCBITH

CeCTpI/IHCLKa CIipaBa

108,000

47

14669662

1438878

ITanenux

Kpucruna

Bacwuisaa

55268640 AK 12.06.2025
CBizonTBo mpo 3700y TTs
06a30B01 cepeIHHOT OCBITH

CecTpuHCHKa CIIpaBa

150,000

14669802

1438878

s

Anacracis

Map ' ssHiBHA

55631416 BK 20.06.2025
CaimonrBo 1mpo 3100y TTSA
0a30B0i CepeTHLOT OCBITH

CecTprHCHKa CIIpaBa

126,000




